Roc¢nik 2022/2023 15.4.2023

Ro¢&nik 2022—-23 je minulosti. Blahopreji vitézim a sestupujicim brzky navrat do 3.ligy. Posledni
kolo urcilo druhého sestupujiciho, kterym je TJ Slavoj Plzen. Co dodat, jarni ¢ast soutéze v podani
Slavoje byla tristni, kdyZz nedokazala navazat na podzimni ¢ast. Spolu s druzstvem Kuzelky HolySov
tak minimalné na rok soutéz opousti. Ve ale zalezi na kone¢ném prihlaseni druzstev, které maji pravo
Ucasti v soutéZi. Elektrarny Kadar nejvyssim rozdilem kola zdolali hostujici Teplice. Jedinou vyhru
hostujiciho druzstva zafidili Udlice, které porazili domaci Kovohuté PFibram. Jiskra Kuzelky Hazlov
zpecetila osud Slavoje, kdyz jej doma porazila o 40 kuzelek. Prostfedni ¢ast utkani hosté nezvladli a
doufali v pomoc druzstva Usti n. Labem, které hralo v Duchcové. Domaci hrali o zachranu a védéli ze
musi vyhrat nejméné pomeérem 6:2, coz se nakonec povedlo. Pfi rovnosti bodl a skére je Duchcov
lepsi o 8 dil€ich bod, ktere urcili, kdo bude druhy sestupujici. CB Dobfany v odpolednim utkani zdolali
Kuzelky HolySov bez vétSich potizi. Posledni utkani kola SKK Rokycany vs Skoda VS Plzen se
neodehralo. Hostujici druzstvo na utkani nevycestovalo. Kromé kontumace bude utkani
v feseni disciplinarni komise, ktera vynese konecny verdikt nad utkanim.

Na zavér chci véem podékovat za spolupréaci, za €as, ktery jste kuzelkdm vénovali. Do letnich
odpocinkovych dnl pFeji hodné sluni¢ka k naerpani novych sil. Pfeji také kvalitni pfipravu do nového
ro¢niku a v zafi se opét t&€sim na shledanou.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3358 dosahlo druzstvo: CB Dobiany B

Nejlepsiho vykonu v utkani kola: 591 dosahl Michal Sneberger

3. KLM A 2022/2023

Vysledky 22. kola
Souhrnny prehled vysledk:
TJ ELEKTRARNY KADAN - TJ TEPLICE LETNA 7:1 3270:3079 17.0:7.0 15.4.
TJ KOVOHUTE PRIBRAM - TJ SOKOL UDLICE 2:6 3123:3209 11.0:13.0 15.4.
KUZELKY JISKRA HAZLOV - TJ SLAVOJ PLZEN 5:3 3273:3233 15.0:9.0 15.4.
TJ SOKOL DUCHCOV B - TJ LOKOMOTIVA USTIi N. L. 6:2 3349:3314 13.5:10.5 15.4.
CB DOBRANY B - KUZELKY HOLYSOV 6:2 3358:3255 12.0:12.0 15.4.
SKK ROKYCANY B - SK SKODA VS PLZEN 0:0 00:00 000:000 15.4.
Tabulka druzstev:

1. SKK Rokycany B 22 17 2 3 121.0:47.0 313.0:191.0 3348 36

2. TJ Lokomptiva Usti n. L. 22 15 1 6 108.0 : 68.0 301.0:227.0 3292 31

3. TJ Sokol Udlice 22 14 1 7 100.0 : 76.0 276.0:252.0 3271 29

4. Kuzelky Jiskra Hazlov 22 12 2 8 96.0 : 80.0 282.0:246.0 3291 26

5. TJ '[eplice Letna 22 12 1 9 88.0:88.0 255.0:273.0 3284 25

6. SK Skoda VS Plzen 22 11 2 9 91.0:77.0 259.5:2445 3241 24

7. TJ Elektrarny Kadan 22 10 4 8 89.0:87.0 268.0 : 260.0 3257 24

8. CB Dobrany B 22 10 1 11 82.0:94.0 258.5:269.5 3220 21

9. TJ Kovohuté Pribram 22 9 2 11 845:91.5 2555:2725 3231 20
10. TJ Sokol Duchcov B 22 5 1 16 66.0:110.0 230.5:2975 3245 11
11. TJ Slavoj Plzen 22 5 1 16 66.0:110.0 226.5:301.5 3231 11
12. Kuzelky HolySov 22 3 0 19 56.5:119.5 218.5:309.5 3193 6
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
2x Michal Sneberger Dobfany B 591 3x Patrik Lojda Kadar 108.08 585
7x Milan Grejtovsky Usti n/L. 589 1x Jakub Harmacek Slavoj Plzen 107.84 589
1x Jakub Harmacek Slavoj Plzeni 589 4x David Repéik Hazlov 106.56 582
1x Milos Civin Duchcov B 586 6x Milan Grejtovsky Usti n/L. 106.38 589
2x Patrik Lojda Kadar 585 1x Petr Mako Udlice 106.19 572
4x David Repéik Hazlov 582 2x Michal Sneberger Dobiany B 106.19 591
Podrobné vysledky kola:
TJ ELEKTRARNY KADAN 3270 7:1 3079 TJTEPLICE LETNA
Daniel Luka$ 117 127 124 142 510 1:3 531 125 142 133 131 Vojtéch Filip
Petr Dvoirdak 147 144 134 123 548 4:0 488 126 131 117 114 Jan Filip
Patrik Lojda 145 151 139 150 585 2:2 541 153 120 147 121 Jan Salajka
Zbynék Vytiska 126 128 129 128 511 4:0 469 106 121 117 125 Tomas Rabas
Marcel Lukas 162 127 135 149 573 3:1 543 141 138 128 136 Alexandr TrpiSovsky
Michal Dvoirak 140 127 134 142 543 3:1 507 116 129 132 130 Petr Fabian
rozhodgdi: Alena Ambrova
Nejlepsi vykon utkani: 585 - Patrik Lojda
TJ KOVOHUTE PRIBRAM 3123 2:6 3209 TJ SOKOL UDLICE
David HoSek 108 156 140 140 544 2:2 572 135 145 158 134 Petr Mako
Tomas Ciz 121 124 131 127 503 3:1 492 117 134 119 122 Oldfich Fadrhons
Jaroslav Roj 129 135 125 146 535 1:3 556 137 130 138 151 Karel Vales
Jifi Vokurka 136 119 130 129 514 1:3 553 146 151 122 134 Vladimir Hurnik
Zdenék Haas 131 133 103 140 507 2:2 520 133 121 150 116 Martin Vrsan
Josef Hida 129 131 132 128 520 2:2 516 133 116 131 136 Stanislav Smid ml.
rozhodgci: Oldfich Hendl
Nejlepsi vykon utkani: 572 - Petr Mako
KUZELKY JISKRA HAZLOV 3273 5:3 3233 TJ SLAVOJ PLZEN
Milan Fanta 150 135 131 124 540 2:2 563 144 138 129 152 Josef Kreutzer
Dominik Wittwar 150 137 134 112 533 1:3 589 145 152 137 155 Jakub Harmadek
Pavel Rep¢ik 163 122 150 144 579 4:0 526 134 119 138 135 Josef Hofejsi
Miroslav Repéik 119 133 138 125 515 3:1 503 113 140 126 124 Roman Drugda
David Repéik 151 129 133 169 582 4:0 491 120 126 121 124 Jifi Opatrny
Stanislav Novdk 148 121 132 123 524 1:3 561 141 130 143 147 Petr Harmacek

rozhod¢i: Norbert Schneider
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Jakub Harmacek
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TJ SOKOL DUCHCOVB 3349 6:2 3314 TJLOKOMOTIVA USTiN. L.
Petr Kubita 130 139 143 143 555 2.5:1.5 547 141 139 141 126 Jan Zeman
Frantisek Kopecky 124 148 148 129 549 3:1 538 119 142 130 147 Martin Zahdlka st.
Michal Laska *1 146 113 142 109 510 1:3 562 132 127 154 149 Tomas Vrana
Milo$ Civin 169 142 131 144 586 4:0 504 124 129 129 122 Miroslav Wedlich
Jifi Semelka 145 137 148 142 572 1:3 589 154 141 161 133 Milan Grejtovsky
Zdenék Kandl 135 142 146 154 577 2:2 574 140 152 138 144 Tomés Straicher
rozhodci: Josef Strachon st.
stridani: *1 od 61. hodu Jifi Muller
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Milan Grejtovsky
CB DOBRANYB 3358 6:2 3255 KUZELKY HOLYSOV
Dominik Novotny 131 130 133 157 551 2:2 545 139 115 155 136 BedFfich Horka
Michal Sneberger 147 152 143 149 591 4:0 501 126 133 123 119 Vlastimjl Kraus
Milan Findejs 150 134 136 136 556 1:3 567 131 137 162 137 Viktor Slajer
Milan Vrabec 138 147 140 135 560 2:2 541 125 158 122 136 Jifi Slajer
Roman Pivorika 147 158 120 135 560 2:2 557 146 139 128 144 Tomas LukesS
Roman Lipchavsky 120 131 145 144 540 1:3 544 130 152 148 114 Martin Slajer
rozhod¢i: Jan Koubsky 5
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Michal Sneberger
SKK ROKYCANY B o 0:0 o SK SKODA VS PLZEN

rozhodc¢i: Pavel Andrlik st.

©CONOUTAWN =

jméno hrace

. Pavel Honsa
. Jaroslav Roj

Tomas Straicher

. Roman Pytlik

Jan Hybs$

. Milo$ Civin

. Pavel Repcik

. Milan Grejtovsky
. Alexandr TrpiSovsky
. Patrik Lojda

. Lukas Hanzlik

. Pavel Rihanek

. Petr Svoboda

. Miroslav Repc¢ik
. Michal Dvoréak

. David HoSek

. Karel Bucko

. Stanislav Smid ml.
. Jifi Semelka

. Martin Proklpek
. Petr Harmacek

. Tomas Vrana

. Vladimir Hurnik

. Jaroslav Verner

. Petr Kubita

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SKK Rokycany B

TJ Kovohuté PFibram
TJ Lokomotiva Usti n. L.
SKK Rokycany B

TJ Teplice Letna

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Teplice Letn&

TJ Elektrarny Kadan
TJ Teplice Letna

SK Skoda VS Plzef
SK Skoda VS Plzen
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Elektrarny Kadan
TJ Kovohuté PFibram
TJ Elektrarny Kadan
TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Duchcov B
SKK Rokycany B

TJ Slavoj Plzen

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Duchcov B

celkem

591.16
581.26
578.23
577.23
567.70
564.89
564.83
563.90
560.66
560.09
556.91
555.95
554.82
554.34
554.12
553.66
553.40
5563.32
551.91
551.53
551.51
551.41
551.15
551.09
551.07

plné

385.8
383.2
379.3
382.6
376.2
372.9
375.1
371.5
373.0
364.4
368.3
370.5
369.5
364.3
374.3
365.9
369.8
368.2
368.3
364.8
372.7
367.5
368.5
372.1
368.5

dorazka

2054 2.0 10/10
198.0 3.2 7/10
198.9 2.7 9/10
194.7 3.6 7/10
1915 42 8/10
192.0 4.1  9/10
189.7 4.2 10/10
1924 35 10/10
187.7 35 9/10
195.7 48 7/10
188.6 3.5 9/10
1854 3.6 8/10
1853 4.0 8/10
190.1 3.5 10/10
179.9 51  10/10
187.8 3.7 10/10
183.7 49 9/10
185.1 3.2 10/10
183.6 3.8 7/10
186.7 2.7 9/10
178.8 4.1  10/10
1839 46 9/10
182.6 3.8 10/10
179.0 43 8/10
182.5 59 10/10
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chyby pomeér kuz. Maximum

(645)
(617)
(619)
(655)
(606)
(586)
(621)
(601)
(635)
(599)
(611)
(584)
(593)
(612)
(610)
(597)
(627)
(644)
(612)
(639)
(596)
(605)
(609)
(595)
(613)



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45.
46.
47.
. Jakub Harmacek
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
. Tomas Ciz
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Marcel Lukas
Zdenék Kandl|
Roman Pivorika
Martin VrSan
David Repcik
Karel Vale$
Stanislav Novak
Milan Vjcher
Martin Slajer
Jifi Vokurka
Josef Kreutzer
Petr Mako
Dominik Novotny
Jifi Opatrny
Viktor Slajer
Martin Zahélka st.
Martin Vit
Tomas Luke$
Jan Zeman
Milan Findejs
Jan Salajka
Daniel Lukas

Jakub Kovarik
FrantiSek Burger
Petr Fabian
Filip Stfeska
Jan Koubsky
Petr Fara

Jan Filip
Roman Lipchavsky
Dominik Wittwar
Zdenék Haas
Milan Vrabec

Josef Hida
Vladimir Rygl
FrantiSek Kopecky
Josef Horejsi
Michal Laska
Bedfich Horka
Petr Dvorak
Vlastimil Kraus
Vojtéch Spelina
Miroslav Snejdar
Martin Provaznik
Karel Koubek
Michael Martinek
Matéj Novak
Petr Hgken
Josef Salek
Milan Wagner
Robert Ambra
Josef FiSer nejml.
Jan Laksar
Vojtéch Havlik
Jiti Maller

Jan Pesek

Libor Bures
Michal Sneberger
Martin Dolejsi
Voijtéch Filip

Jan Myslik

Milan Simek
Milog Cernohorsky
Eugen Skurla
Milan Fanta

TJ Elektrarny Kadan
TJ Sokol Duchcov B
CB Dobrany B

TJ Sokol Udlice
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Udlice
KuZelky Jiskra Hazlov
SK Skoda VS Plzen
Kuzelky HolySov

TJ Kovohuté Pfibram
TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Udlice

CB Dobfany B

TJ Slavoj Plzen
Kuzelky HolySov

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Skoda VS Plzen
Kuzelky HolySov

TJ Lokomotiva Usti n. L.
CB Dobrany B

TJ Teplice Letna

TJ Elektrarny Kadan
TJ Slavoj Plzen

TJ Slavoj Plzen

TJ Slavoj Plzen

TJ Teplice Letn&
Kuzelky Jiskra Hazlov
CB Dobfany B

SKK Rokycany B

TJ Teplice Letna

CB Dobrany B
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Kovohuté Pfibram
CB Dobrany B

TJ Kovohuté Pfibram
TJ Kovohuté Pribram
SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Duchcov B
TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky HolySov

TJ Elektrarny Kadan
Kuzelky HolySov

SKK Rokycany B
SKK Rokycany B

CB Dobrany B

SKK Rokycany B
Kuzelky HolySov
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Teplice Letna
SKK Rokycany B

TJ Elektrarny Kadarn
CB Dobfany B
Kuzelky HolySov

SKK Rokycany B

TJ Sokol Duchcov B
TJ Slavoj Plzen

SKK Rokycany B

CB Dobrany B

TJ Teplice Letna

TJ Teplice Letna
Kuzelky HolySov

CB Dobrany B

SK Skoda VS Plzefi

TJ Lokomotiva Usti n. L.

Kuzelky Jiskra Hazlov

550.95
550.82
550.61
550.55
550.41
549.65
549.16
548.91
548.90
546.78
546.32
544.09
542.28
541.85
541.82
541.20
541.18
541.05
540.56
539.79
539.38
539.19
538.44
538.33
537.51
537.31
536.82
536.82
535.72
533.53
532.17
531.20
529.68
528.22
526.60
525.71
525.59
524.47
521.77
521.21
519.50
517.19
512.34
617.00
613.00
601.00
583.44
582.00
573.81
573.00
571.30
570.67
559.00
559.00
557.00
555.50
550.33
550.33
548.71
548.10
547.00
546.75
546.67
546.50
541.35
541.25
541.17

371.4
370.4
367.0
364.0
373.4
367.9
359.5
364.4
371.6
369.8
369.9
368.0
363.2
361.4
368.2
369.0
367.9
368.4
367.4
365.2
373.5
364.5
359.2
360.7
362.5
368.7
369.6
361.1
357.5
359.0
361.9
359.2
366.4
365.1
365.3
358.7
363.1
359.8
366.1
358.4
356.8
352.7
355.7
392.0
404.0
392.0
374.4
390.0
373.7
380.0
374.5
368.9
355.0
376.7
369.0
375.0
373.0
374.3
359.7
366.3
363.5
367.6
381.3
384.0
360.4
363.5
360.3

179.6
180.5
183.6
186.6
177.0
181.7
189.7
184.5
177.3
177.0
176.4
176.0
179.1
180.5
173.6
172.2
173.3
172.7
173.2
174.6
165.9
174.7
179.3
177.6
175.0
168.6
167.2
175.8
178.3
174.5
170.2
172.0
163.3
163.1
161.3
167.0
162.5
164.6
155.6
162.8
162.7
164.5
156.7
225.0
209.0
209.0
209.1
192.0
200.1
193.0
196.8
201.8
204.0
182.3
188.0
180.5
177.3
176.0
189.0
181.8
183.5
179.2
165.3
162.5
180.9
177.8
180.8

10.4
1.4
0.0

11.0
2.1
4.0
2.0
3.0
3.0
2.0
5.0
3.0
7.0
5.0
4.7
9.0
5.5
5.2
5.5
8.3
7.7

10.0
6.1
7.0
7.2
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10/10
10/10
10/10
7/10
8/10
10/10
8/10
9/10
10/10
10/10
10/10
9/10
9/10
10/10
10/10
7/10
10/10
10/10
10/10
9/10
8/10
10/10
10/10
7/10
9/10
9/10
7/10
9/10
9/10
8/10
8/10
9/10
10/10
9/10
10/10
8/10
9/10
10/10
8/10
7/10
9/10
710
9/10
2/10
1/10
1/10
4/10
1/10
6/10
1/10
5/10
6/10
1/10
1/10
1/10
2/10
3/10
3/10
4/10
6/10
1/10
6/10
3/10
2/10
6/10
4/10
3/10



Zdenék Weigl
Lubog Rezag
Karel Kratochvil
Jan Ambra
Tomas Zahalka
FrantiSek Dobias
Matéj Chlubna
Josef Malek
Oldfich Fadrhons
Miroslav Wedlich
Zbynék Vytiska
Ladislav Moulis
JiFi Slajer

David Vincze
Roman Drugda
Pavel Andrlik ml.
Tomas Havel
Miloslav Kolarik
Tomas Sanék
Roman Exner
Jan Ransdorf
Pavel Branicky
Karel Svitak
Vaclav Sefl

Petr Kfiz

Karel Uxa
Tomas Rabas
Michal Pilar
Ladislav Zalabak

registracni ¢islo

SK Skoda VS Plzeri

TJ Kovohuté Pribram
TJ Sokol Duchcov B

TJ Elektrarny Kadan

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Sokol Udlice
KuZelky Holysov

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Sokol Udlice’

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Elektrarny Kadan
SKK Rokycany B
Kuzelky HolySov

TJ Slavoj Plzen

TJ Slavoj Plzen

SKK Rokycany B

SKK Rokycany B

SK Skoda VS Plzen

TJ Sokol Duchcov B

TJ Sokol Duchcov B

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky Jiskra Hazlov
CB Dobrany B

TJ Kovohuté Pribram
TJ Kovohuté Pribram
SK Skoda VS Plzeri

TJ Teplice Letna

SKK Rokycany B

TJ Teplice Letna

540.50
535.17
534.15
534.06
531.50
530.25
529.12
527.50
526.38
526.08
523.60
522.67
516.50
516.00
515.67
515.33
515.00
512.00
504.89
504.00
504.00
503.00
489.00
487.17
486.00
470.38
469.00
467.00
451.00

366.0
362.1
364.3
368.5
355.3
362.8
355.6
357.5
369.1
356.4
365.5
350.0
349.5
353.0
357.7
359.8
370.5
339.0
343.8
348.0
352.0
362.0
341.0
335.2
306.0
334.5
334.0
347.0
340.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

jméno a prijmeni

24869 Jifi Mller
24408 Vojtéch Filip
24844 Roman Drugda
25904 Tomas Rabas

Zpracoval: Karel Bok,

datum startu
15.04.2023
15.04.2023
15.04.2023
15.04.2023

174.5
173.1
169.9
165.6
176.3
167.5
173.5
170.0
157.3
169.6
158.1
172.7
167.0
163.0
158.0
155.5
144.5
173.0
161.1
156.0
152.0
141.0
148.0
152.0
180.0
135.9
135.0
120.0
111.0

druzstvo
TJ Sokol Duchcov B

TJ Teplice Letna

9.5
4.6
8.7
6.9
5.0
9.9
8.2
4.5
7.6
7.2
10.3
8.0
5.8
8.0
9.7
7.3
10.0
7.0
71
15.0
9.0
8.0
7.0
11.2
13.0
14.0
13.0
16.0
16.0

TJ Slavoj Plzen

TJ Teplice Letna

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com

2/10
6/10
4/10
4/10
4/10
3/10
6/10
2/10
4/10
5/10
5/10
3/10
4/10
1/10
3/10
3/10
2/10
1/10
3/10
1/10
1/10
1/10
1/10
3/10
1/10
2/10
1/10
1/10
1/10

543
567
575
582
568
592
561
536
560
566
554
541
541
516
529
558
535
512
529
504
504
503
489
525
486
558
469
467
451
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éislo startu

4x
5x
4x
6X



